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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.06.2022 

    

   

§ 55 

Rahoituksen myöntäminen Työpolkuohjaaja - Silta työhön -hankkeeseen 

2579/14.00.00.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, puh. 044 482 6976 

Palveluesimies Jasmina Lebnaoui, puh. 044 716 1919 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää varautua myöntämään kaupungin 

työllisyysvaroista Työväen Sivistysliitto TSL ry:n Ty Työpolkuohjaaja – Silta 

työhön -hankkeeseen vuosille 2023-2024 yhteensä enintään 10 000 euroa. 

Kaupungin rahoituksen myöntämisen edellytyksenä on, että hanke saa 

ESR-rahoituksen. 

Perusteluosa 

Työväen Sivistysliitto TSL ry hakee Lahden kaupungilta rahoitusta 

Työpolkuohjaaja – Silta työhön -hankkeeseen vuosille 2023-2024 yhteensä 

10 000 euroa.  

Hanke toteuttaa yrityksille ja työllistäville organisaatioille veloituksetta 

työpolkuohjaajavalmennuksen. Valmennuksen tarkoituksena on tukea 

organisaatiota nuorten tai tukea kaipaavien henkilöiden työllistämisessä. 
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Valmennuksen sisällössä huomioidaan organisaatioiden tarpeet, ja 

kouluttajina ovat teemojen asiantuntijat. Hankkeen päätoteuttaja toimii 

Työväen Sivistysliitto TSL ry, ja osatoteuttajana toimii Lappeenrannan-

Lahden teknillinen yliopisto LUT. Lisäksi yhteistyössä ovat tiiviisti mukana 

mm. SAK, Teollisuusliitto, Inspis ry ja Tatsi ry. 

Työpolkuohjaajan toimintamallin tavoitteena on tukea nuoria ja muita 

tukea kaipaavia henkilöitä työllistymään. Tavoitteena on samalla tukea 

organisaatioita ottamaan nuoria vastaan palkkatyöhön, työkokeiluun ja/tai 

työharjoitteluun. Hanke myös tukee työllistäviä toimijoita kohtaamaan 

rekrytoitavaa kohderyhmää. 

Hakemusasiakirjat on tallennettu elinvoima- ja työllisyysjaoston 

kokousasian oheismateriaaleihin. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote hakija, talouspalvelut, työllisyyspalvelut 

 


